[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ  ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН В СОБСТВЕННОСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

Руководствуясь  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики  Башкортостан от 05.01.2004 года № 59-3 «О  регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», Законом Республики  Башкортостан от 18.03.2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»  Совет сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
 Передать безвозмездно в собственность муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан:
1. здание  сельского  Дома культуры  общей площадью 864,3 кв.м., инв. № 4525, лит.А,  кадастровый номер объекта 02:24:090202:235, балансовой стоимостью 620886,33 (шестьсот двадцать тысяч восемьсот восемьдесят шесть рублей) 33 коп., остаточной стоимостью  0 руб. (ноль рублей),
2. земельный участок общей площадью 1860 кв.м. с кадастровым номером 02:24:090202:81, из категории земель населенных пунктов, с разрешенным видом использования – под объекты культурно-бытового назначения,

 расположенные по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский район, с.Тазларово, ул. Советская, д.24.
Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, в муниципальную собственность, внести  изменения в реестр муниципального имущества.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Администрацию   сельского поселения  Тазларовский сельсовет  муниципального района Зианчуринский  район Республики Башкортостан.

                          Председатель Совета СП

                          Тазларовский сельсовет:                         ____________           /И.Ф.Елкибаев/

                          с. Тазларово
                         №13/5 от 01.10.2020 г.
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

453382 , с. Тазларово ул. Советская, 29

т.(34785) 2-51-48.

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТАЗЛАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

453382, Тазлар ауылы, , Совет  урамы, 29

т. (34785)2-51-58